B
H
2
5
9
9
系
列

环
BH2599系列强弱电 滑环信号
 订购型号说明
BH2599系列强弱电滑环不仅可以360度旋转传输2A/5A/10A/30A电流，还可以稳定
无错传输HDMI、HD-SDI、100M/1000M以太网、RS-232、RS-485、RS-422、Profibus
总线信号等各种信号。可用于任意需要360°旋转导电或传输各种控制信号的装置。
孔径：25.4mm，外径：99mm
BH2599-0610-02U：BH2599系列强弱电信号滑环，共有16通道，孔径25.4mm，外径99mm,6路（每路
10A）电流+2组USB2.0信号;
BH2599- ：BH2599系列
如对滑环孔径、外径、长度、信号类型、出线方式等有特殊要求，请联系森瑞普技术人员。
0210-04S-02U-03E-01C 强弱电信号滑环，共有47个通路，通孔内径为12.7mm，外
径86mm,2路10A电流，4路2A信号，2组USB2.0，3组千兆以太网，1组CanBus总线；
提示：
举例说明
BH2599
BH2599:强弱电信号滑环
               孔径25.4mm,外径99mm
电流路数 信号路数 弱电信号路数
举例说明:
1220:12代表12路,20代表每路可通过20A电流
0610:06代表6路,10代表每路可通过10A电流
举例说明:
02E:代表两组千兆网线(总路数18路)
03U:代表三组USB2.0线(总路数15路)
信号种类以及路数说明详见下面列表
举例说明：
06S:06代表6路，S代表信号线
12S:12代表12路，S代表信号线
- - -
弱电信号类型代码:
F - 100兆网线信号（10, 100 BaseT Ethernet） - RJ45 (4通路)
E - 1000兆网线信号（1000 BaseT Ethernet） - RJ45 (9通路)
P - Profibus总线信号（Profibus - 4-Pin D-Sub） (4通路)
C - CanBus总线信号（CanBus - 4-Pin D-Sub） (4通路)
D - Device Net - 5 Pin Micro Change (5通路)
T - Control Net - 75 Ω BNC (3通路)
V - VGA (9通路)
H - HDMI (19通路)
U - USB 2.0 (5通路)
Q - 同轴电缆信号（Coax - 75 Ω BNC）(2通路)
R - RS485通信线(3通路)
R1 - Rs422通信线(3通路)
R2 - Rs232通信线(3通路)
B - 伺服编码器信号（8通路）
E1 - 工业以太网Ethernet总线数据（9）
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
173
   4-M3
深 DP 8
12.7
转子螺钉固定孔
4-M4 Screws
Rotation axsi
L=24+路数*4